
ev. číslo Smlouvy: KK03077/2023 

louva 0 propagaci Karlovarského kraje v televizním vysílání 

Karlovarský kraj 
se sídlem: Závodní 353/88, Karlovy Vary. 360 O6 
ICQ: 
DIC: 

70891168 
CZ70891168 

zastoupený: Ing. Petr Kulhánek, hejtman 

(dále jako ,,objednatel“) 

Petr Troníček 
se sídlem: Do Zátiší 1470/24, Cheb, 350 02 
IČQ: 
DIC: 

46827765 
CZ6910271819 

(dále jako ,,zhotovitel“) 
(společně jako „smluvní strany“) 

1. 

21) 

b) 

2. 

1. 

l. 

I. Předmět smlouvy: 
Zhotovitel je povinen provádět 
pravidelnou výrobu a vysílání dokumentámich a zpravodajských šotů (pořadů), týkajících se 
práce Zastupitelstva Karlovarského kraje. Rady Karlovarského kraje, vedení Karlovarského 
kraje, organizací řízených Karlovarským krajem, zhotovitelem pro objednatele, a to na 
vlastní náklady a nebezpečí zhotovitele. 
výrobu a odvysílání záznamů Z akcí, které pořádá Karlovarský kraj nebo organizace zřízené 
Karlovarským krajem, za účelem propagace turistického ruchu kraje, a to na vlastní náklady 
a nebezpečí zhotovitele. 

Zhotovitel prohlašuje, že má ke Zhotovení předmětu této Smlouvy příslušné a platné 
oprávnění (živnostenský list) a Smlouvy se Subjekty umožňující vysílání na požadovaných 
sítích. 

II. Doba plnění: 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. Zhotovitel je povinen 
plnit Sjednaný předmět Smlouvy průběžně po celou dobu plnění. 

III. Cena plnění: 

Dohodou smluvních stran byla sjednána paušální Smluvní cena za vyrobení a odvysílání Šotů 
(pořadů) dle předmětu díla ve výši 390 000 Kč (slovy: tři sta devadesát tisíc korun českých) 
včetně DPH.



V rámci této paušı'ılní ceny _je úhrada všech šotů (pořadů), které budou vyrobeny na základě 
požadavků ıı podkladů objednatele a vysílány během řádného provozu v rozsahu 52 
reportáží. 

Pokud zhotovitel nedodá předmět díla v dohodnutém rozsahu, přestože byl objednatelem 
konzultován jeho obsah a rozsah (52 reportáží), sníží se smluvní cena díla úměrně 
dle nedodaného rozsahu předmětu díla. 

IV. Platební a fakturační podmínky: 

Zhotovitel vystaví řádný daňový doklad (dále jen ,,faktun1) na konci každého kalendářního 
měsíce na poměmou část Z celkové částky, tj. 32 500 Kč včetně DPH (Slovy: třicet dva tisíc 
pět Set korun českých. Faktura bude splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle 
platné právní úpravy. 

K 15. 1. 2025 dodá zhotovitel objednateli přesný Seznam odvysílaných šotů (pořadů) včetně 
sekundové Stopáže a souhm odvysílaných šotů (pořadů) elektronickou cestou. 

Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) byla smluvními stranami stanovena na 14 
kalendářních dnů od doručení dokladu (faktury). 

Pro případ prodlení objednatele S úlıradou čtvrtletní faktury si smluvní strany dohodly 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z fakturované ceny za každý den prodlení. 
Pro případ prodlení zhotovitele S dodáním seznamu dle odst. 2 si smluvní strany dohodly 

smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). 

V. Další ujednání: 

Témata vytvářených šotů (pořadů) v rámci dohodnutých 52 reportáží, jejich rozsah a obsah 
budou S objednatelem konzultovány. 

Dodáním díla se rozumí jejich výroba a odvysílání TV Západ v rámci programu TV All dle 
možností. 

Zhotovitel se zavazuje, že vyrobené a odvysílané šoty (pořady) bude archivovat jako 
videozáznamy ve vhodném forrnátu po dobu stanovenou zvláštním předpisem. 

Objednatel může od této Smlouvy kdykoli odstoupit, pokud zhotovitel opakovaně, 
přes písemné upozomění objednatele, bez prokázaných příčin Spočívajících výhradně 
na straně objednatele, nedodá předmět díla V dohodnutém rozsahu nebo obsahu nebo 
předmět díla nebude mít potřebnou kvalitu potřebnou pro televizní Vysílání. 

V případě, že objednatel odstoupí od Smlouvy, jsou obě Strany povinny do 15 kalendářních 
dnů ode dne, kdy písemné odstoupení od smlouvy převzal zhotovitel, vyrovnat si navzájem 
všechny své závazky a pohledávky. 

Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udání důvodu S tím, že výpovědní doba činí 
jeden měsíc a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi objednateli nebo zhotoviteli.



V Karlových Varech dne 

Vl. Závěrečná ujednání: 

Dojde-li ke změně okolností tak podstatné, že změna založí V právech a povinnostech 
smluvních stran Zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné Z nich buď neúměmým 
zvýšením nákladů plnění, anebo neúıněrným snížením hodnoty předmětu plnění, má dotčená 
Strana právo domáhat se vůči druhe' straně obnovení jednání o smlouvě, prokáže-li, 
že změnu nemohla rozumně předpokládat ani ovlivnit a že skutečnost nastala až po uzavření 
smlouvy, anebo se dotčené Straně Stala až po uzavření smlouvy známou. Uplatnění tohoto 
práva neopı`avňuje dotčenou Stranu, aby odložila plnění. Případné změny této smlouvy 
budou prováděny formou písemných, číslovaných a oběma stranami odsouhlasených a 
podepsaných dodatků. Změna formy dodatků musí být dohodnuta písemným dodatkem. 
Tato Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich 
Svobodné a pravé vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připoj ují obě smluvní Strany své podpisy. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v účinném 
znění.

_ 

O uzavření této Smlouvy rozhodla v souladu S ustanovením § 59 odst. 2 písm. Í) zákona 
č.l29/2000 Sb., O krajích, ve znění pozdějších předpisů, Rada Karlovarského kraje 
usnesením č.: RK 1465/12/23 dne 4. 12. 2023. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel, 
kontakt na doručení oznámení o vkladu Smluvní protìstraně: identifikátor datové schránky 
uakZ4wu. 

(Q) .. I' 
/ˇ 1 ˇ 

dne 
y\Ť 

l.-`.-. 

V . . . . . . . . . . . . . . . ._ 

z/4/4/4 

š\Q 
i 

za objednatele Z Ing. Petr Kulhánek 
/,‹ Petr Troníček 

hejtman Karlovarského kraje 7 vedoucí projektu regionzapad.cz 

Za vecnou správnost: Ing.

J/3




